PAGE
7

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 июня   2018 года

	№
	43/177-4

	 ЗАТО Озерный

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 630-634  закрытого административного территориального образования  «Озерный»  срока полномочий 2018-2023 г.г.

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17.02.2010 №192/1337 (в редакции от 23.03.2016 №329/1874-6), постановлением территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный» от 13 апреля 2018 года №40/171-4 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума№№ 630-634»,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 630-634 ЗАТО «Озерный» Тверской области, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Сформировать на территории ЗАТО «Озерный» Тверской области участковые избирательные комиссии избирательных участков                    №№ 630-634 срока полномочий 2018-2023 г.г. в следующем составе согласно приложениям №1 - № 5.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 09 июня 2018 года.
3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на сайте (на странице) территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»  Т.И. Комарову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Ж.А. Середа

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии                                 ЗАТО «Озерный»

	от 06 июня 2018 года № 43/177-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 630 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Гучкова Светлана Владимировна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» ЗАТО Озерный

	2.
	Катышев Дмитрий Владимирович
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	3.
	Муратова Елена Николаевна

	Собрание избирателей по  месту работы - администрация ЗАТО Озерный

	4.
	Воронцов Андрей Сергеевич

	ДУМА ЗАТО Озерный

	5.
	Музычко Александр Владимирович

	Собрание избирателей по месту службы

	6.
	Усачева Вита Ивановна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	7.
	Ходырева Ирина Николаевна

	Собрание избирателей по месту работы – в/ч

	8.
	Андреев Александр Владимирович
	Тверская областная организация Общероссийский общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	9.
	Кащеева Светлана Юрьевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО «Озерный» Тверской области

	Приложение №2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии                             ЗАТО «Озерный»

	от 06 июня 2018 года № 43/177-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 631 с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Васильев Андрей Александрович
	Тверская областная организация Общероссийский общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	2.
	Евдокимова Асьма Мухамедовна

	ДУМА ЗАТО Озерный

	3.
	Килина Елена Сергеевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО «Озерный» Тверской области

	4.
	Мазур Светлана Юрьевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» ЗАТО Озерный

	5.
	Орлов Кирилл Олегович
	Собрание избирателей по месту работы – МБОУ средняя  общеобразовательная школа №1

	6.
	Митина Татьяна Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы – АО «Спецтехника»

	7.
	Чигрина Елена Сергеевна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	8.
	Ефимова Светлана Геннадиевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	9.
	Лохмачев Сергей Викторович
	Собрание избирателей по месту службы

	Приложение №3

	к постановлению территориальной избирательной комиссии                             ЗАТО «Озерный»

	от 06 июня 2018 года № 43/177-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 632 с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Евграфова Наталья Валерьевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО «Озерный» Тверской области

	2.
	Вопшин Роман Николаевич
	Тверская областная организация Общероссийский общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	3.
	Кулик Елена Валерьевна

	Собрание избирателей по месту службы

	4.
	Митрофанова Инна Васильевна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	5.
	Ромкина Екатерина Владимировна

	Собрание избирателей по  месту работы - администрация ЗАТО Озерный

	6.
	Тимофеева Ольга Анатольевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	7.
	Тимофеева Светлана Евгеньевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» ЗАТО Озерный

	8.
	Устинов Владимир Сергеевич

	Собрание избирателей по месту работы – АО «Спецтехника»

	9.
	Равковская  Наталия  Александровна

	ДУМА ЗАТО Озерный

	Приложение №4

	к постановлению территориальной избирательной комиссии                             ЗАТО «Озерный»

	от 06 июня 2018 года № 43/177-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 633 с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Климин Андрей Сергеевич
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО «Озерный» Тверской области

	2.
	Баламутова Светлана Викторовна
	Тверская областная организация Общероссийский общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	3.
	Галиус Роман Петрович

	Собрание избирателей по месту службы

	4.
	Балакирева Александра Сергеевна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	5.
	Морозова Надежда Германовна
	Собрание избирателей по  месту работы – МБОУ средняя общеобразовательная школа № 1

	6.
	Петрова Алена Игоревна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	7.
	Савокина Наталия Захаровна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» ЗАТО Озерный

	8.
	Егорова Жанна Георгиевна
	Собрание избирателей по месту работы – Комитет по управлению имуществом

	9.
	Петрова Елена Константиновна
	ДУМА ЗАТО Озерный

	Приложение № 5

	к постановлению территориальной избирательной комиссии                             ЗАТО «Озерный»

	от 06 июня 2018 года № 43/177-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 634 с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Бостан Ирина Ильинична
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО «Озерный» Тверской области

	2.
	Тимофеева Надежда Викторовна
	Тверская областная организация Общероссийский общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	3.
	Селезнев Вадим Игоревич

	Собрание избирателей по месту службы

	4.
	Переладова Марина Александровна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	5.
	Русскова Антонина Алексеевна

	Собрание избирателей по  месту работы в/ч

	6.
	Пеганова Елена Сергеевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	7.
	Акименко Марина Андреевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» ЗАТО Озерный

	8.
	Шаповалова Татьяна Анатольевна

	Собрание избирателей по месту работы в/ч

	9.
	Москалева Татьяна Николаевна

	ДУМА ЗАТО Озерный